
                                                                                                                        
Uchwała Nr 27/2015 

Zarządu Powiatu  Strzelecko – Drezdeneckiego 
w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 15 czerwca 2015 roku 
 

 
w sprawie opłat za usługi noclegowe w szkolnym schronisku młodzieżowym w roku 2015, 
prowadzonym przez Powiat Strzelecko – Drezdenecki. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym               
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.), art. 5 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz  § 64 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów 
i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 
w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach ( Dz. U. z 2011 r. Nr 109, poz. 631) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Na wniosek dyrektora szkolnego schroniska młodzieżowego ustala się stawki opłat za 

usługi noclegowe w 2015 r. w szkolnych schroniskach młodzieżowych wg poniższej 
tabeli: 

 

Lp. Wyszczególnienie Kat. II schroniska 

1. Młodzież szkolna i akademicka, 
nauczyciele akademiccy, opiekunowie grup 
zorganizowanych, członkowie PTSM 

17, 00 zł 

2. Młodzież akademicka i szkolna, 
nauczyciele, nauczyciele akademiccy, 
opiekunowie grup zorganizowanych, 
niebędący członkami PTSM 

 
18,00 zł 

3. Pozostali obywatele polscy                           
i cudzoziemcy 

20,00 zł 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                              Przewodniczący Zarządu 
                                             wz. 

                                                                                Bogusław  Kierus 
                                                                                 Wicestarosta 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 64 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. 

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 

pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 

przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r. Nr 109, poz.631), 

wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym 

przez dzieci, młodzież i ich opiekunów ustala w wymiarze od osoby za dobę organ 

prowadzący szkolne schronisko młodzieżowe, na wniosek dyrektora szkolnego schroniska 

młodzieżowego, uwzględniając warunki, jakimi dysponuje dane schronisko. 

Proponowane stawki opłat za usługi noclegowe pozostają na prośbę p.o. Dyrektora  

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Goszczanowie w stosunku do ubiegłego roku na tym 

samym poziomie.   

 

 


